
SOCIALINIŲ REIKALŲ IR SVEIKATOS APSAUGOS KOMITETO 

2021 M. KOVO 9  D. 13.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

 

1. Dėl Komiteto 2021 m. veiklos prioritetų  nustatymo. 

Pranešėja – Dalia Štraupaitė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto pirmininkė. 

 

2. Dėl jaunimo užimtumo Visagino savivaldybėje vasaros laikotarpiu. 

Pranešėja – Evelina Visockytė, Švietimo, kultūros sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus 

vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė). 

 

3. Dėl VšĮ Visagino PSPC ir VšĮ Visagino ligoninė darbo karantino metu aptarimo. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

4. Dėl VšĮ Visagino PSPC ir VšĮ Visagino ligoninės stebėtojų tarybų darbo gairių, prioritetų, 

pagrindinių tikslų 2021 m.  

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

5. Dėl Visagino socialinių paslaugų centro darbo karantino metu organizavimo, problematikos. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

6. Dėl Visagino profesinių sąjungų susivienijimo rašto ,,Dėl atstovų kolektyvinėse derybose“. 

 

7. Kiti klausimai. 

 

 

___________________________ 

 


